
 お客様 各位 

事業所移転のご案内  

拝啓 時下ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 

   平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

このたび、弊社は東京本社を移転することといたしましたのでご案内いたします。 

これを機に、より一層の努力をいたす所存でございますので、今後とも変わらぬご支援ご

鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

2024年 4月 吉日 

株式会社バイオス        

   代表取締役社長 平井 大之 

 

記 

 

【 新住所 】 〒100-6215 東京都千代田区丸の内１丁目 11番 1号 

                 パシフィックセンチュリープレイス丸の内 15階 

【 ＴＥＬ 】 ０３－６４７８－８５７１ 

【 ＦＡＸ 】 ０３－６４７８－８５７２ 

【 移転日 】 ２０２４年５月２７日（月） 

※移転に伴い、５月２５日（土）～５月２６日（日）まで FAXの受信ができませんのでご了承願います。 

 
※株式会社バッファローと同じフロアとなります。 

 


